
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carte des viennoiseries 
Toutes nos viennoiseries sont faites maison 
pur beurre  

FOUGASSE AUX GRATONS DE PORC 

 

PIZZA 

 
Uniquement le dimanche 
et les jours fériés. 

mini viennoiseries* AUTRES* 

CROISSANT 0,80€ 

0,85€ 

0,85€ 

0,85€ 

PAIN AU CHOCOLAT/PRALINÉ 

PAIN AUX RAISINS 

FOUGASSE AUX GRATONS 

DE PORC 

* Sur commande 72h avant et selon le planning de fabrication 

 

1.20€ 

1,25€ 

1,35€ 

1.70€ 

1.45€ 

CROISSANT 

1,55€ 

2.30€ 

 

1.35€ 

PAIN AU CHOCOLAT / PRALINÉ 

BRIOCHE FEUILLETÉE  
 
PAIN AU CHOCOLAT AUX 

POMMES 

CROISSANT AUX AMANDES 

PAIN AUX RAISINS 

5€ GRANDE BRIOCHE FEUILLETÉE 

PLAQUE DE FOUGASSE AUX GRATONS 

DE PORC 

PLAQUE DE FEUILLETAGE 40*60CM 

23€ 

 

4.90€ 


